
Kupní smlouva – dodatek č. 1
č. 2804/2016

uzavřený dle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Kupující:

Město Přelouč
Československé armády 1665
535 33 Přelouč

IČ: 002 74 101
DIČ: CZ00274101

Zastoupený: p. Bc. Irenou Burešovou, starostkou

a

Prodávající:

SEZZAM spol. s r.o.
Pardubická 100
533 45 Opatovice nad Labem

Společnost vedena u rejstříkového soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 77.

IČ: 006 55 368
DIČ: CZ00655368

Zastoupený: p. Lubošem Remplíkem – jednatelem společnosti

B
Č

II.
Předmět dodatku č. 1 kupní smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 kupní smlouvy (dále také jen „zboží“ nebo „předmět koupě“) je
dodávka gastrozařízení a jeho příslušenství včetně montážních a demontážních prací v rozsahu
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy, která je jeho nedílnou
součástí. Jedná se o další práce a dodávky, provedené prodávajícím nad rámec kupní smlouvy,
uzavřené dne 4. 5. 2016, na základě odsouhlasení kupujícím.

V.
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena na základě specifikace prodávajícího uvedené v příloze č. 1 ve výši:

Cena bez DPH dle smlouvy Kč 294 780,-
DPH 21% Kč 61 904,-
Cena vč. DPH dle smlouvy Kč 356 684,-



                         Cena bez DPH dle dodatku č. 1                    Kč         35 001,- 
                          DPH 21%                 Kč           7.350,- 
                        Cena vč. DPH dle dodatku č. 1              Kč         42.351,- 
   
 
                         Celkem cena bez DPH vč. dodatku č. 1       Kč        329 781,- 
                          DPH 21%                 Kč          69 254,- 
                        Celkem cena vč. DPH vč. dodatku č. 1 Kč        399 035,- 
 
                           
              

X. 
 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 

účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

2. Součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace předmětu koupě. Tato Příloha 
č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy. 

 
3. Tento dodatek č. 1 smlouvy byl sepsán v českém jazyce, ve dvou vyhotoveních, přičemž každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejího dodatku č. 1 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o 
registru smluv), se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč. 

 
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy uzavřely na základě své svobodné vůle. 

 
7. Ostatní ustanovení kupní smlouvy se uzavřením tohoto dodatku č. 1 nemění a zůstávají 

v platnosti. 
 

8. Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 56/5 ze dne 5. 9. 
2016. 

 
 
 
 
V Přelouči dne                                                            V Opatovicích nad Labem dne  
 
 
 
 
 

      
  

       Za  kupujícího:                                                                                    Za prodávajícího: 
                       
      Bc. Irena Burešová                                                                               Luboš Remplík 
  starostka města Přelouč            jednatel Sezzam, spol. s r.o.
  

        
 


